

למעיישה

במה למידע ופרסום לציבור היראים

חברת הצבי משלוחים
בכל רחבי הארץ

אפשרות מעקב על המשלוח
בפלאפון הכשר
ללא צורך באמצעים דיגיטליים
והכל ב50 ש"ח

חברת הצבי מקצועי אמין וכשר
073-3576808

הצבי
משלוח אחראי כשר

בבכנות לתחנות



הר"ר אברהם וייס הי"ו

חנות הרהיטים 'מרכז מזרוני וייס'

הספקים כולם צריכים אותי ועובדים אתי בדרך שהחלטתי עליה. ולגבי המתחרים, אני לא רואה אצל אותם שמתעסקים בתחום ויש להם סמארטפונים וטאבלטים, הצלחה גדולה יותר משלי, למרות שאני מאחל ככולם!

ולא רק שאינני מפסיד בגלל ההימנעות מהמכשירים, אלא להיפך. לאמיתו של דבר: כשראשו של בעל החנות פנוי לתת את השירות באופן אישי ובטוח, השירות והאמינות עולות רמה. ובאופן כללי, ברוך ה', אני מרוויח סייעתא דשמיא גדולה מאוד בעסק, מרוויח סייעתא דשמיא בחינוך הילדים, מרוויח יישוב הדעת, והעיקר, אני זוכה לעשות את רצון ה', וללכת בדרך הישרה והבטוחה שמביאה את כל הברכה, הדרך הסלולה שרבותינו הגדולים הורו לנו.

מה נותן לך את הכוח לעמוד כל כך איתן בעקרון שלך?

אבי ז"ל היה מראשוני תלמידיו ומהמקורבים הגדולים של מרן פוסק הדור בעל ה'שבט הלוי' זצוק"ל. הקשר שלנו עם הרב וואזנר התחיל כבר ממש מילדות, עוד מינקות גדלנו והתחנכנו לאורו. הרב וואזנר חיבב מאוד את אבי, וכתוצאה מכך גם את משפחתנו. בכל אירוע משפחתי כיבד אותנו מרן זצוק"ל בהשתתפותו. את כל התפילות התפללנו אצלו, וכמובן, כל פסקי ודרכיו היו אצלנו מוחלטים לגמרי.

זכינו לראות מקרוב את דרכי הנהגתו של פוסק הדור, שמרן החזו"א זצוק"ל כבר היה אומר לאנשים שבאו לשאול אותו בהלכה: "שאלות בהלכה תשאלו את הרב וואזנר!" והרב וואזנר היה אז בן 34 שנים בלבד!

גם מרן הסתייפלער זצוק"ל אמר: "אצלנו שואלים את הרב וואזנר". ואנו זכינו, ומרן זצוק"ל הנחיל לי ולהורי את הדרך כיצד לנהל ולהוליך עסקים בדרך התורה והיראה. רבינו דאג להחזיר בנו שאין שני עולמות, דיינו עולם העסקים ועולם היהדות, אלא יהודי צריך להיות מחובר לקדוש ברוך הוא בכל מצב ובכל זמן. כל כולו של היהודי צריך להיות מסור וחי את האמונה הפשוטה, גם ובפרט בעסקים. ובמיוחד, בכל הנוגע לנושא האינטרנט והמכשירים השמאים, מרן הרב וואזנר כידוע לכול, ישב על מדוכה זו והשקיע הרבה מאוד זמן להעמיק וללמוד בשבע דרישות וחקירות את כל נושא האינטרנט והמכשירים על בוריו. לבסוף הכריע מרן וכתב בפרוטרוט את פסק ההלכה המפורסם שהתקבל על כל גדולי ישראל מכל העדות והחוגים, שמאז מורים למעשה לנהוג לפי הפסק של מרן הגרי"ש וואזנר. אף אבי ז"ל ואני זכינו ללכת בדרכו ולנהוג לאורו בכל ענייני העסק.

אני נזכר שפעם ניגש מאן דהוא למרן זצוק"ל לשאול עצה, האם הוא יכול לצאת לעבוד לפרנסתו. ענה לו מרן, שאם הוא יכול לשאת וליתן באמונה כמו ר' שמעון וייס (אבי ז"ל) אז הוא יכול לצאת לעבוד, מכיוון שהוא חי את התורה גם בחנות!

זו הייתה ועדיין הדרך שבה התחנכנו ובה גדלנו. ואם כן, אני חושב לעצמי, כיצד אני יכול להכניס את המכשירים הטכנולוגיים בשעה שאותו צדיק כאב כל כך את פרצת הטכנולוגיה וסכנתה לבית היהודי?

הדרך של מרן מאירה לנו כל הזמן, ובזכותו אנחנו משתדלים לעשות את

אני מנהל ובעל הבית של חנות רהיטים כבר למעלה מ- 15 שנה, תחת המותג: 'מרכז השינה - רהיטי וייס' ברחוב רש"י בבני ברק. מדובר בחנות לשולחנות מטבח, כיסאות ולכל שאר הריהוט לבית, ובפרט להתאמה אישית של השינה, כולל מיטות, כל סוגי המזרונים וחדרי השינה. בסייעתא דשמיא, יש לנו עשרות לקוחות מדי יום, כולל מהציבור החרדי, מהציבור המסורתי, ויש גם מאלו שעדיין לא זכו לשמור תורה ומצוות. אנחנו מוכרים למעלה ממאה סוגי מזרונים מחברות שונות וברמות מגוונות באולם תצוגה ענק של כ- 300 מ"ר. ברוך ה', יש לנו מוניטין וניסיון בעסק שהתחיל כבר אצל סבי ז"ל בפתח תקווה, ועבר לאבי ז"ל, כשהיום בסייעתא דשמיא אני בעל הבית ומנהל העסק.

את חלק הניהול והשיווק אני עושה, ומוטלת עלי האחריות לעמוד מול החברות, להתעדכן במוצרים חדשים שיצאו, ולברר את לוחות זמני האספקה, וכמובן, להיות בקשר מול הבנקים ורואי החשבון וכן מול משרד הנהלת החשבונות. זאת בנוסף לשליחת הזמנות חדשות ולדאוג לקריאות שירות וכו' וכו'. אני גם אחראי על השירות לקהל הלקוחות, שכולם יהיו מרוצים, לענות בסבלנות לכל שאלה או ייעוץ, ובפרט להתאים לכל אחד את המוצר שהוא באמת צריך במחיר ובתקציב שאיתו הוא הגיע.

האם יש צורך בשימוש בסמארטפון במסגרת העסק?

לאור מה שסיפרתי על היקף החנות, במבט חיצוני, המכשיר יכול היה להקל עלי את ההתנהלות בעסק. רוב נותני השירות הנ"ל מתעסקים ועובדים עם טלפון חכם. אפשרויות התקשורת של המכשיר מהירות וזמינות יותר, ובעסק כמו שלי, לכאורה, זה היה מקל מאוד.

ולמרות כל זה, המציאות אצלי מוכיחה שלא צריך סמארטפון לעסק. לי יש החלטה שמלווה אותי שנים: במקום שאני אוותר על העקרונות שלי בשביל שיהיה לפני יותר נח לעבוד איתי, למה שהוא לא יותר על הנוחות שלו? הרי אצלו זה לא עיקרון, זה סתם עניין של נוחות!

אז נכון שיש הרבה ספקים ובעלי עסק מתחרים וקונים, שמתעסקים בעיקר עם וואטסאפ, אבל ברוך ה', אני מסתדר מצוין עם הכול ללא צורך במכשיר. לגבי הספקים, כל החברות כבר יודעות שאני עושה הזמנות רק בפקס! לפעמים שואלים אותי ספקים חילוניים מה מספר הוואטסאפ שלי, והם די בהלם לשמוע שאין לי וואטסאפ ולא SMS. בכלל, מלכתחילה אני מתעסק רק עם הפקס, אפילו שיש לי כתובת מייל אני משתמש בה רק למקרים נדירים כשממש אין ברירה. רוב הספקים מעריכים את זה מאוד.

יש לקוחות שמתקשרים ומבקשים שאשלח להם בוואטסאפ תמונות של סוגי בדים או רהיטים, ואני מסביר להם שאני עובד רק עם פקסים. אמנם אפשר לצלם תמונות ולשלוח דרך המייל, אבל בכל מקרה אני לא ממליץ על זה, כי זה לא מדויק וכדאי מאוד להגיע פיזית לחנות.

אני לא חושב שהייתי מרוויח יותר אם היה לי וואטסאפ. אני מרגיש וגם יודע שאני לא מפסיד לקוחות. בסופו של דבר, הלקוח מעוניין לקבל שירות טוב ומוצר מעולה ואיכותי. את המידע הזה כולם יודעים, וזה עובר מפה לאוזן, ולכן אני לא מפסיד לקוחות, ובוודאי שלא ספקים. כאמור,



מרן פוסק הדור בעל ה'שבט הלוי' זצוק"ל

להסביר לי איך עובד הוואטסאפ והקבוצות וכו'.
 הסברתי להם, כי לי אין מכשירים כאלה, אפילו שיש לי עסק יותר גדול
 משלהם, עסק שמגלגל מאות אלפי שקלים בחודש וכמה מיליונים בשנה,
 ואני מסתדר מצויק ולא חסר לי כלום. הם לא האמינו ורק הוסיפו להתעסק
 כל הזמן בפלאפון ובעסקיהם שבארץ.
 ואז שמתי לב שאני נהנה מכל רגע, וכל הנסיעה הפכה לחוויה רוחנית
 מושלמת, מה שלא קרה לנוסעים עם הסמארטפונים והטאבלטים שהיו
 עסוקים כל הזמן, כאילו הם נמצאים בארץ בתוך העסק.
 ומשהו נוסף לסיום: יש לי רווח נוסף בהימנעות מהמכשירים, משום שחשוב
 לי מאוד שהילדים שלי ידעו שאפשר להביא פרנסה בכבוד בלי וואטסאפ
 ובלי אינטרנט. ובוודאי שלא צריך להיות מחובר כל הזמן לעולם ולמה
 שקורה בחוץ!

וכפי שפסק מרן פוסק הדור בעל ה'שבט הלוי' זצוק"ל, ברוך ה', בבית אין לי
 לא אינטרנט ולא מייל ולא SMS. גם מחשב אני לא מכניס הביתה, אלא רק
 מכשיר נייד מאושר לשיחות בלבד, כשר למהדרין של וועדת הרבנים
 לענייני תקשורת.

האם יש לך סיפור מרגש, או השגחה פרטית שראית בזכות הדרך הכשרה?
 כל החיים שלנו הם השגחה פרטית, על כל צעד ושעל! לגבי סיפור מרגש,
 אני לא זוכר סיפור מסוים, אבל אני מרגיש מאוד מאוד טוב עם זה. לפני
 שבועיים התראיינתי ל'שבט הלוי' והם פרסמו את הראיון, וקיבלתי הרבה
 מאוד משוב. המון אנשים התקשרו וזה עצמו נותן את החיזוק והסיפוק.
 כמוכן, לא עשיתי את זה בשביל זה. הסיפוק מההליכה בדרך האמת והישר, הוא
 כשלעצמו משמח יותר מכל. ויחד עם זאת, גם המשוב של האנשים ריגש אותי
 ונתן לי חיזוק גדול. ואני מקווה שבס"ד הדברים יוסיפו ויחזקו גם אחרים
 והיה זה שכרי.
 מוגש על ידי ארגון אשרינו

מוגש על ידי ארגון 'אשרינו'.
 התחזקתם? נשמח להתעדכן.
 ניתן להשאיר הודעה בקו 03-373-4777
 שלוחה 5. פקס למכתבים מס' 02-995-5413



מה שצריך רק בדרכים כשרות, ויש המון עוד להאריך אבל לא כאן המקום
 והזמן. ואני תולה הרבה מהסייעתא דשמיא שיש לנו, בכך שאנו מתנהלים
 בכל העניינים בעסק בדרך הישר והיהדות, ללא כל גישה לכלים הפסולים.
 ולא רק בעסק אין מכשיר פסול, גם את הפרסומים של החנות אני תמיד מפרסם
 רק בעיתונים ובמקומונים, ולא בשום אתר אינטרנט. כבר פנו אלי מהתקשורת
 כמה פעמים לפרסם אצלם וכן מכל מיני אתרים, אולם סירבתי בתוקף. אני לא
 מעוניין לפרסם בשום מקום שאין רוח חכמים נוחה ממנו.
 האם הייתה לך פעם נקודת משבר שבה החלטת שזהו, אתה חייב וואטסאפ, לא
 יכול להסתדר בלי זה?

לא היה! ולא רק זה, יש לי כל הזמן עוד ועוד הוכחות שדרכי היא הנכונה, ולא
 רק הנכונה אלא גם המאושרת והשווה ביותר, והדרך ההפוכה מלאה מכשולים
 ומהמורות שברוך ה', לי אין, ואני חוסך בכך המון!!!
 אף פעם לא נופלת לי בראש מחשבה לקחת מכשיר, משום שאני שלם עם
 העניין הזה, ומרוצה מאוד מההחלטה שלי!
 אגב, יש מעלה אדירה נוספת בזה שלא מחזיקים את המכשיר: העסק לא הולך
 איתך בכיס לכל מקום ואתה לא מושועבד לעסק. בכך יש מעלה הרבה יותר
 גדולה מאשר להסתובב כל הזמן כדי להתעדכן מה קורה עם כל מה שזו
 בעסק!

ואם כבר, אני דווקא שואל, איך אלה שיש להם מכשיר מסתדרים בחיים
 הפרטיים עם זה?
 אני נזכר שלפני שבוע בדיוק, ישב אצלי סוכן של אחת החברות הגדולות
 ואמר לי בקנאה ובתסכול: "אברהם, אין לך מושג כמה אתה צריך להיות
 מאושר מכך שיש לך חיים חופשיים ונקיים, ובעיקר מלאים ביישוב הדעת".
 הוא הוסיף וסיפר לי שכאשר הוא נכנס הביתה בסוף יום העבודה, לוקח
 לילדים שלו הרבה זמן לגלות שמישהו הגיע, ומשהו זז לידם, משום שפניהם
 דבוקות למסכים מכל הסוגים והצבעים... נו, אז אני שואל אותך, איך אפשר
 להסתדר עם זה?!

האם יש מסר שהיית רוצה להעביר לציבור מנקודת המבט שלך?
 בשמחה. היה זה לפני כחצי שנה. הצטרפתי לנסיעה למקומות הקדושים
 באירופה, ומטבע הדברים היה זה זמן מעולה לשחרור ורוגע ובעיקר לניתוק
 מההמולה היום יומית. היו שם כמה אברכים שהיה להם מכשיר והם התחילו

מתחזקים ביחד!

לבקשת רבים ולאור הקבלות והחיזוקים הרבים שהגיעו אל המערכת, אנו ממשיכים את "מבצע
 שובבי"ם" עד פורים.

כל מי שיעדכן אותנו על שינוי שעשה, חיזוק או קבלה שקיבל על עצמו בעקבות מדור "אשרינו, מה
 טוב חלקינו", יכנס להגרלה משתלמת!

בחודש אייר הקרוב נערוך 3 הגרלות על סך 1000 ש"ח כל אחת.

את ההודעות ניתן להשאיר בקו: 033734777 הקישו 5 ולסיום # בהצלחה!

לעילוי נשמת מרן פוסק הדור, לזכרו ולשמו תאוות נפש, מו"ר הגאון האדיר ר' שמואל בן ר' יוסף צבי
 הלוי וואזנער זצוק"ל

קוראים יקרים

קחו חלק בזיכוי הרבים

אם הנכם מכירים בעל עסק או שכיר, במיוחד אם משתייך לבני עדות המזרח היקרים, אשר
 אין לו סמארטפון/טאבלט/וואטסאפ ואנא חייגו למס' 033734777 והשאירו הודעה עם הפרטים
 בשלוחה מס' 5.

דפוס הצבעים

לדוגמא:

A5 5,000 עותקים - 500 ש"ח • A4 5,000 עותקים - 700 ש"ח
 A3 10,000 עותקים - 1,200 ש"ח • 2,200 ש"ח
 150 עותקים חצי גיליון - 250 ש"ח • 1,000 עותקים גיליון שלם - 1,350 ש"ח

כל המחירים הם לצבעוני דו צדדי

גם אם לא תאמינו,
אלו המחירים!

טלפון: 073-3027382